
Eskici: Eski eşyalar alan veya satan kişi 

Gırtlak: Soluk borusunun üst bölümü, 

Komşu:  Konutları yakın olan kimselerin birbirine göre aldıkları ad 

Köşk: Bahçe içinde yapılmış süslü ev, kasır 

Hesap: Matematiksel işlem 

Coşmak:  Duygu ve düşünceleri güçlü bir tepki ile dışarı vurmak, galeyan etmek 

Özen: Bir işin elden geldiğince iyi olması için gösterilen çaba 

Bodrum: Bir yapının yol düzeyinden aşağıda kalan bölümü 

Ayrımında olmak: farkında olmak 

Para babası: Parası çok, varlıklı kimse 

Kuşku: Bir olguyla ilgili gerçeğin ne olduğunu kestirememekten doğan kararsızlık 

Efendi: Buyruğu yürüyen, sözü geçen kimse 

 

 



Eskici ile Para Babası 

zengin arasında geçen 

mesele 

Eskici, Para Babası, 

komşular 

Geçmiş zaman Eskicinin dükkanı ve 

zengin in evi 

Tedirgin, huzursuz, varlıklı, uykusuz, dertli 

Rahat, mutlu, huzurlu, derdi yok,neşeli 

Şişman,yaşlı 

Zayıf,genç 



Varlıklı ve cimri insanların mutlu olmaması, tedirgin ve 

huzursuz olmaları. 

Bu metinde sadece zengin ve pinti bir adam var.Eskiciyle Para 

Babası Metninde fakir ama mutlu birisi vardı. 

Kişilik özellikleri aynıdır.İkisi de varlıklı ama huzursuzdur. 



 

Çoğu zaman daha fazla para kazanmak, daha iyi bir işte çalışmak, daha büyük bir eve taşınmak ve daha lüks eşyalara 
sahip olmak isteriz. Daha zengin bir hayata ulaştığımız zaman çok daha mutlu olacağımızı düşünürüz. Oysa insanların 
yaşantılarından da anlaşılacağı üzere mutluluk tamamen paraya ve maddiyata bağlı değildir. 

İnsanlar ne kadar çok para kazanırsa kazansın hiçbir maddi güç insanların hayal gücüne yetmez. 

Önemli olan az şeylerle mutlu olabilmek, kanaat edebilmektir. 

İnsanlar para olmadan da mutlu olabilir, Hatta ve hatta bazı yerlerde parasız da yaşanabilir. 

Günümüz dünyasında bunun örneği çoktur. 

 

İnsanlar bu dünyada kazandıkları parayı ölünce de yanlarında 

götüremeyeceklerini bildikleri halde öyle davranırlar. Birçok 

insan maddiyata aşırı derecede önem verir. Kazandıkları 

paranın onları iki cihanda da mutlu ve huzurlu edeceğini 

zanneder. 

Halbuki öldükten sonra insanlara para lazım olmaz. 

Önemli olan bu hayatta mutlu ve huzurlu yaşamaktır. 

Öldükten sonra da rahat etmek istiyorsak, aşırı hırstan ve 

fazla maddiyat düşkünü olmaktan kaçınmalıyız. 


